
Wydział Nauk Społecznych 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 321 

e-mail: pedagogika@chat.edu.pl 

 

 

 

Uchwała nr 11/2022 

Rady Wydziału Nauk Społecznych 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie wyboru składu przedstawicieli nauczycieli akademickich posiadających czynne prawo wyborcze oraz 

przedstawicieli samorządu studenckiego do Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Społecznych ChAT 

 

 

 

Na podstawie § 116 ust 3 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 30 maja 2019 r w związku 

z uchwałą nr 2/2020 Rady Wydziału Nauk Społecznych Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 27 

lutego 2020 r. w sprawie określenia liczby osób Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Społecznych ChAT 

Rada Wydziału Nauk Społecznych ChAT uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Celem uzupełnienia składu Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Społecznych ChAT określonego uchwałą nr 

3/2020 Rady Wydziału Nauk Społecznych Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 27 lutego 2020 

r. Rada Wydziału Nauk Społecznych dokonała wyboru: 

1. Dr hab. Marzanny Kielar, prof. ChAT 

2. Barbary Prorok 

 

§ 2. 

 

Skład osobowy Wydziałowej Komisji Wyborczej przedstawia się następująco: 

1. Dr hab. Marek Piotrowski, prof. ChAT 

2. Dr hab. Marzanna Kielar, prof. ChAT 

3. Dr hab. Stefan T. Kwiatkowski, prof. ChAT 

4. Dr Hanna Tranda 

5. Dr Anna Walczak 

6. Barbara Prorok 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała nr 3/2020 Rady Wydziału Nauk Społecznych Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z 

dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie wyboru przedstawicieli nauczycieli akademickich posiadających czynne prawo 

wyborcze oraz przedstawicieli samorządu studenckiego do Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Społecznych 

ChAT 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Wydziału Nauk Społecznych ChAT 

(-) Prof. dr hab. Renata Nowakowska-Siuta 

Dziekan Wydziału 

Warszawa, dnia 15. września 2022 roku. 

 


